PAGE
4

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10 июля_2017 г. №_891
                 г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15 декабря 2016 г. № 799 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2017 год» и приложения к нему

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15 декабря 2016 г. № 799 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2017 год» и приложения к нему следующие изменения:
1.1. в пункте 1 статьи 1:
в подпункте 1:

число «1 374 583,0» заменить числом «1 404 583,0»;

число «878 796,0» заменить числом «908 796,0»;

в подпункте 2 число «1 423 583,0» заменить числом «1 453 583,0»;

1.2. приложение 3 дополнить строками:

	«
	092
	2 02 25519 04 0000 151
	Субсидия бюджетам городских округов на поддержку отрасли культуры
	»;

	«
	092
	2 02 25558 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью населения до 300 тысяч человек
	»;

1.3. в приложении 5 следующие строки изложить в новой редакции:
	«
	Социальная политика
	10

	144 411,9
	38 723,0
	105 688,9
	»;

	«
	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	46 642,0
	33 310,4
	13 331,6
	»;

	«
	ИТОГО

	1 453 583,0
	885 198,1
	568 384,9
	»;

1.4. в приложении 6:
следующие строки изложить в новой редакции:

	«
	Администрация города Рубцовска Алтайского края
	303

	249 804,9
	232 529,0
	17 275,9
	»;

	«
	Социальная политика
	303
	10

	51 308,5
	37 972,6
	13 335,9
	»;

	«
	Социальное обеспечение населения
	303
	10
	03

	45 891,6
	32 560,0
	13 331,6
	»;

	«
	Муниципальная программа "Социальная поддержка граждан города Рубцовска" на 2015-2020 годы
	303
	10
	03
	29
	0
	00
	00000
	000
	32 390,0
	32 390,0
	0,0

	Мероприятия муниципальной программы
	303
	10
	03
	29
	М
	00
	00000
	000
	32 390,0
	32 390,0
	0,0
	»;

	«
	ИТОГО

	1 453 583,0
	885 198,1
	568 384,9
	»;

после строки:
	«
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	303
	10
	03
	29
	М
	30
	Р6099
	300
	100,0
	100,0
	0,0
	»

дополнить строками следующего содержания:
	«
	Единовременные денежные выплаты в связи с возникновением чрезвычайной ситуации на территории города Рубцовска Алтайского края в результате подтопления грунтовыми водами
	303
	10
	03
	23
	М
	40
	Р6099
	000
	30 000,0
	30 000,0
	0,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	303
	10
	03
	23
	М
	40
	Р6099
	300
	30 000,0
	30 000,0
	0,0
	»;

1.5.
в приложении 7:

следующие строки изложить в новой редакции:

	«
	Социальная политика
	10

	144 411,9
	38 723,0
	105 688,9
	»;

	«
	Социальное обеспечение населения
	10
	03

	46 642,0
	33 310,4
	13 331,6
	»;

	«
	Муниципальная программа "Социальная поддержка граждан города Рубцовска" на 2015-2020 годы
	10
	03
	29
	0
	00
	00000
	000
	32 390,0
	32 390,0
	0,0

	Мероприятия муниципальной программы
	10
	03
	29
	М
	00
	00000
	000
	32 390,0
	32 390,0
	0,0
	»;

	«
	ИТОГО

	1 453 583,0
	885 198,1
	568 384,9
	»;

после строки:

	«
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	03
	29
	М
	30
	Р6099
	300
	100,0
	100,0
	0,0
	»

дополнить строками следующего содержания:

	«
	Единовременные денежные выплаты в связи с возникновением чрезвычайной ситуации на территории города Рубцовска Алтайского края в результате подтопления грунтовыми водами
	10
	03
	23
	М
	40
	Р6099
	000
	30 000,0
	30 000,0
	0,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	03
	23
	М
	40
	Р6099
	300
	30 000,0
	30 000,0
	0,0
	».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).

Заместитель председателя

Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края

С.В. Пчеляков